Martino de Bromham.

     Agnes quae fuit uxor Willelmi Nyweman, pro fine j mesuagii et dimidiae 
virgatae terrae, prius viri sui, in viduitate sua tenendae, dat domino vjs. 
viijd.: plegio pecuniae et serviciorum Willelmo de Hallely.
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     De herietto Waltori de Suthwde, j boviculus.   Et venit Juliana qnae fuit 
uxor ejus, et pro fine j mesuagii et quartae partis j virgatae terrae, prius 
viri sui, dat domino iijs. : plegio pecuniae et serviciorum Willelmo de 
Suthwde.

     Matilda quae fuit uxor Radulfi Huthe dat domino xs. pro fine j mesuagii 
et dimidiae virgatae terrae, prius viri sui: plegiis pecuniae et serviciorum 
Johanne Rotario et Thoma Everard.

     De herietto Ricardi Porcarii, nichil quia pauper.  Et venit Alexander, 
filius ejus, et pro fine j mesuagii et dimidii cotagii terrae, prius patris 
sui, dat domino ijs. : plegio pecuniae et serviciorum Roberto de Burgate.

     Petrus le Hunte dat domino xijd. pro fine j acrae super la Ly tenendae; 
reddendo inde annuatim xijd. de incremento redditus: plegio de serviciis 
Willelmo Edmund.

     Johannes Bruning dat domino xijd. pro fine j acrae purpresturae de 
dominico tenendae; reddendo inde annuatim xijd. de incremento redditus: plegio 
de serviciis Roberto de Burgate.

     Willelmus atte Wde dat domino xs. pro fine j mesuagii et dimidiae 
virgatae terrae in Yateleghe, prius matris suae : plegio pecuniae et 
serviciorum Martino de Bromham.

     Henricus Simmund reddit in manus domini j mesuagium et v acras terrae, de 
tenemento quondam Ricardi Wisdom; postea dictum tenementum retraditur dicto 
Henrico, et dictus Henricus invenit plegios emendandi dictum tenementum ita 
quod domus suae sint in adeo bono statu sicut unquam fuerunt citra festum 
Sancti Michaelis - Thomam Everard, Gilbertum Sweyn, et Rogerum Cartare.

     De herietto Agnetis de Hygate, ijs. vjd.  Et venit Elias de Higate et pro 
fine j mesuagii et quartae partis j virgatae terrae dat domino vs.: plegiis de 
serviciis et pecunia Roberto filio Matildae, et Warino Chatur.

     Avicia quae fuit uxor Hugonis Molendinarii venit et reddit in manus 
domini j mesuagium et j virgatam terra in Alreschate.  Et venit Robertus 
filius ejus et pro seisina inde habenda dat domino xxxs. et per heriettum 
eundem: plegiis pecuniae et serviciorum Ada de Estfeyld et Elia Wille.

     Elias Crulle dat domino ijs. pro fine j acra et dimidia in Alreschate: 
plegio de serviciis Elia Wille.

     Radulphus de Sumereford dat domino xijd. pro fine j placiae in Dupenhale 
non mensuratae; reddendo inde annuatim de incremento redditus iiijd.: plegio 
de serviciis Galfrido Juvene.

     Willelmus le Wdeward, quia fecit vastum et vendicionem in bosco suo et 
arboribus suis; in misericordia - xxs.: plegiis Johanne le Wyte et Martino de 
la Sturte.

     Tithinga de Yatelighe, quia non venit, etc.; in misericordia - vjs. 
viijd.
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     Robertus de Monasterio, pro assisa cervisiae fracta; in misericordia, bis 
- xijd.

     Robertus de Monasterio, quia fecit panem venalem extra assisam; in 
misencordia - xijd.  Cecilia Gyffard, pro simili; in misericordia - vjd. 
Gilbertus de la Strode, pro simili; in misericordia - vjd.  Johannes de la 
Cnulle, pro simili; in misericordia - vjd.

     [Tithinga de Hallely], quia non venit sicut summonita fuit, etc.; in 
misericordia - iiijs.  [Tithinga de Alres]hate, pro simili; in misericordia - 
vs.

     Robertus de Monee fecit plures defaltas et non venit; ideo distringatur.

     Johannes de Sevintone dat domino xvs. pro ingressu habendo ad Aliciam de 
la Dene et dimidiam virgatam terrae: plegiis de serviciis et pecunia Elia 
Willie et Willelmo de Linham.

     Tithinga de Crocham, quia non venit sicut summonita fuit, etc.; in 
misericordia - vjs. viijd.  Tithinga de Dupehale, pro simili; in misericordia 
- vs.

     Matilda Hunte dat domino xijd. pro Alicia filia sna maritanda extra 
manerium.  Eadem Matilda dat domino vjd. pro Ala filia sua maritanda infra 
dominium.

     Tithinga de Swandrop, quia non venit, ete.; in misericordia - iijs. 
Tithinga de Suttone, pro simili; in misericordia - iijs.

     Walterus Faber, pro assisa cervisiae fracta; in misericordia, quinquies - 
xijd.

     Tithinga de Crondale, quia non venit, etc.; in misericordia - ijs.

     Juliana de Aqua, pro transgressione; in misericordia - vj d. : plegio 
Willelmo de Aqua.

     Juliana et Elinna Future reddunt in manus domini j acram terrae cum manso 
in Crundal.  Et venit Ricardus le Messir ot pro seisina inde habenda dat 
domino iijs.: plegio de servieiis Roberto de Burgate.

     Robertus de Harnham dat domino vjd. pro fine quartae partis j acrae 
terrae in Yatelighe; reddendo inde annuatim jd. pro incremento redditus: 
plegio de serviciis Martino de la Sturte.

     Bartholomeus de la Strode dat domino ijs. pro fine j mesuagii et dimidiae 
virgatae terrae in Yatelighe, prius patris sui: plegiis de pecunia et 
serviciis Willelmo le Wytw et Roberto Godinge.

     Matilda quae fuit uxor Radulfii Huche dat domino xviijd., pro fine parvae 
placiae de terra Ricardi Wisdom tenendae; reddendo inde annuatim xijd. de 
redditu: plegiis pecuniae et serviciorum Thoma Everard et Rogero Carectario.

     Robertus de la Forde reddit in manus dominij mesuagium et dimidiam acram 
terrae.  Et venit Gunnoia, filia ejus, et pro seisina inde habenda dat domino 
xij d.: plegio de serviciis et pecunia Roberto de la Forde.
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     Alicia de Sturkeldene dat domino iiijs. pro seisina rehabenda de 
tenemento quod amisit, pro eo quod Gilbertus de Crundel finem fecit pro eodem 
tenemento et eadem Alicia ducenda in uxorem, et postea eam pro quadam 
affinitate inter eos habere non potuit.

     Willelmus Edmund dat domino xijd. pro fine j acrae super Ly tenendae; 
reddendo inde de incremento redditus xijd.: plegie pecuniae et serviciorum 
Simone Scephurde.

     Summa ixli. iijs. xd.   Et de incremento redditus iiijs. vd. Et j bos et 
j boviculus de heriettis.
     De tallagio hominum manerii in communi xli.
     Summa curiae et hundredi cum tallagio xixli. iijs. xd.

     [4 APRIL, 1282.]  CRONDALLE.  Hundredum de Hock tentum per H[enricum] de 
Dernegate, Senescallum, die Sabbati in ebdomada Paschae anno Domini 
MoCColxxxijo.

     Petrus le Blund, quia [ce]cidit et asportavit sepes Alexandri Porcarii, 
vadiavit ei emendas et domino misericordiam - vjd.

     Juliana atte Hegge, pro delicto pasturae, in misericordiam - vjd.  Elicia 
de Sturkeldene, pro simili, bis, in misericordia - vjd.  Rogerus Dipedale, pro 
simili, in misericordia - vjd.  Robertus atte Hale, pro simili, in 
misericordia - [*blank*] Robertus atte Boreghe, pro simili, in misericordia- 
[*blank*] Johannes atte Veldmede, pro simili, in misericordia - vjd.  
Willelmus atte Rude, pro simili, in misericordia- [*blank*] Cecilia de Badeli, 
pro simili, in misericordia - [*blank*]

     Alicia de Sumerford, quia prostravit unam quercum sine licencia, in 
misericordia - vjd.

     Johannes de la Hegge, quia [ce]cidit sepes domini, in misericordia - vjd.

     Johannes Merewine venit et petit annuam exhibucionem de tenemento, 
quondam patris sui, in Suttone, unde ipse haeres est, de Alexandro de Wottone, 
qui dictum tenementum tenet.  Et praedicti Johannes et Alexander, per 
voluntatem et assensum Senescalli, concordati sunt sub hac forma; videlicet, 
quod dictus Alexander dabit annuatim dicto Johanni xviijd. nomine exhibucionis 
de tenemento praedicto.

     Robertus atte Firne, pro falso clameo versus Robertum atte Boreghe, in 
misericordia - [*blank*]

     Hugo Sweyne dat domino xvd. ut possit tenere ij acras et dimidiam terrae 
arabilis de tenemento quondam Ricardi Wisdom; reddendo inde annuatim xvd. de 
incremento redditus: plegiis de serviciis Gilberto Sweyn et Rogero Carectario.
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     Henricus Swein dat domino xvd. ut possit tenere ij acras et dimidiam 
terrae arabilis de tenemento quondam Ricardi Wisdom; reddendo inde annuatim 
xvd. de redditu: plegiis de serviciis Gilberto Swein et Rogero Carectario.

     Henricus Chupman dat domino ijs. jd. ob. ut possit tenere iiij acras et 
unam perticam terrae arabilis de tenemento quondam Ricardi Wisdom; reddendo 
inde annuatim ijs. jd. ob. de redditu: plegiis de serviciis Johanne Blakeman 
et Rogero Carectario.

     Thomas le Cupere dat domino ixd. ut possit tenere unam acram et dimidiam 
terrae arabilis de tenemento quondam Ricardi Wisdom; reddendo inde annuatim 
ixd. de redditu: plegiis de serviciis Rogero Carectario et Roberto de la 
Firne.

     Radulfus Ketchel dat domino vjd. ut possit tenere unam acram terrae 
arabilis de tenemento quondam Ricardi Wisdom; reddendo inde vjd. annui 

redditus: plegiis de serviciis Rogero Carectario et Galfrido atte Hethe.

     Petrus de Gardiner dat domino iijd. ut possit tenere dimidiam acram 
terrae de tenemento praedicto, reddendo inde annuatim iijd. de redditu plegiis 
de serviciis Johanne de Sepin et Hugone de Gardiner.

     Galfridus atte He[tho] dat domino iiijs. vjd. ut possit tenere v acras 
terrae arabilis et unam rudam pasturae tenementi preedicti, reddendo inde 
iiijs. vjd. annui redditus: plegiis de serviciis Rogero Carectario et Johanne 
Culte.

     Ricardus le Hayward dat domino ijs. vjd. ut possit tenere v acras terrae 
arabilis de tenemento quondam Ricardi Wisdom; reddendo inde ijs. vjd. annui 
redditus : [plegiis de serviciis] Ricardo de Spina et Johanne de 
Wygewrthehale.

     Rogerus Carectarius dat domino vs. ut possit tenere v acras et dimidiam 
de tenemento praedicto, reddendo inde vs. vjd. annui redditus: plegiis 
pecuniae et serviciorum Johanne de la Boreghe et Galfrido de la Hethe.

     Robertus de la Firne dat domino xviijd. ut possit tenere j acram et 
dimidiam terrae arabilis de tenemento quondam Ricardi Wisdom; reddendo inde 
xviijd. annui redditus: plegiis de serviciis Rogero Carectario et Johanne de 
Wygewrthehale.

     Henricus Sweyn dat domino viijd. pro una parva placia in communa sibi 
includenda, reddendo inde jd. annui redditus: plegio de 
serviciis....................  (sic.)

     Willelmus Edmund, quia appropriavit sibi fimum Petri le Hunte, vadiavit 
ei emendas et domino misericordiam - xijd.

     De herietto Warini le Chatur, j pullus.  Et venit Juliana quae fuit uxor 
ejus, et, ut possit in viduitate sua tenere j mesuagium et j virgatam [Page 
147] terrae, prius viri sui, dat vjs. viijd. : plegiis de serviciis Ada de 
Estfeyld et Johanne de la Dene.

     Margareta quae fuit uxor Willelmi Juvenis dat domino vjd., pro Margareta 
filia sua maritanda extra dominium.

     Harigancia quae fuit uxor Rogeri de Haliburne dat domino xijd., ut possit 
tenere tenementum, prius viri sui, ad terminum vitae suae.

     Henricus atte Felde dat domino vjs. viijd. pro ingressu habendo ad 
Aliciam Cranemore et unam moram quae vocatur Cranemore: plegio de serviciis 
Elia Wille.

     Margeria Palmere venit et reddit in manus domini j virgatam terrae cum 
manso in Crundel.  Et venit Galfridus filius ejus et pro seisina inde habenda 
dat domino vjs. viijd., tali condicione, quod dicta Margeria habeat terciam 
partem et ij pecias amplius, de tenemento praedicto, ad terminum vitae suae: 
et invenit plegios de pecunia et serviciis Willelmum Cawat et Robertum le 
Lung.

     Ricardus de Bromham reddit in manus domini v acras terrae.  Et venit 
Willelmus de Hallely et pro seisina inde habenda dat domino ijs.: plegiis de 
serviciis Ada de Hallely et Johanne Hurt.

     Ricardus de Spina dat domino vjd. pro una parva placia juxta Burly; 
reddendo inde jd. de annuo redditu: plegiis de scrviciis Willelmo de la Linche 
et Stephano de Spina.

     Robertus Wille, quia non tenet convencionem Hugonis le Wise, in 
misericordia - vjd.  Et praeceptum est quod convencio teneatur.

     Tithinga de Yatelighe, quia non venit, etc.; in misericordia - iiijs.

     Gilbertus de Cruce, quia fecit melletam cum Willelmo Sired, in 
misericordia - vjd.

     Tithinga de Hallely, quia non venit, etc. ; in misericordia - iiijs. 
Tithinga de Alreschate, pro simili; in misericordia - vs.

     Robertus de Monee fecit plures defaltas et modo est districtus; ideo 

praeceptum quod melius distringatur.

     Tithinga de Crocham, quia non venit, etc.; in misericordia - vjs. viijd.

     Rogerus Dipwode pro transgressione versus Galfridum Pottere; in 
misericordia - vjd.

     Nicholaus de la Haker non sequitur tithingam: ideo terra quam tenet in 
dominio capiatur in manus domini.  Postea retraditur eidem.

     Tithinga de Dupehale, quia non venit, etc.; in misericordia - vs.  
Tithinga de Swandrop, pro simili; in misericordia - iijs. vjd.  Tithinga de 
Suttone, pro simili; in misericordia - iijs.

     Walterus Faber, pro assisa cervisiae fracta; in misericordia - xijd. 

     Tithinga de Crondalle, quia non venit, etc.; in misericordia - ijs.

     Eva de Estemille, pro assisa cervisiae fracta; in misericordia - vjd.

     Johannes atte Hatche, pro falso clameo super Stephanum Thuregode et 
Robertum de Clere; in misericordia - [*blank] 

[Page 148]
     Willelmus de Ponte dat domino vjd. ut possit tenere dimidiam acram 
purpresturae in Yatelighe; reddendo inde annuatim jd. de redditu: plegio de 
serviciis Martino de Bromham.